Ofício Gab. nº 479/2025                   Serafina Corrêa, RS, 16 de setembro de 2025.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

Assunto: Resposta ao Ofício nº 260/2025

Senhora Presidente,

Em atenção ao Ofício nº 260/2025, que solicita o envio de representantes do

Poder Executivo para prestar esclarecimentos acerca do Projeto de Lei nº 91/2025, in-

formamos que a Senhora Cristiane Baesso Madalosso, Secretária Municipal de Admi-

nistração e Recursos Humanos, se fará presente na data de 22 de setembro de 2025,

às 8h30min, na Sala de Reuniões da Câmara Municipal, a fim de prestar os devidos

esclarecimentos e informações necessários.

Atenciosamente,

Daniel Morandi

Prefeito Municipal

		2025-09-16T13:21:10-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013